MOÇÃO Nº 005/2015
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR PASTOR WEDERSON SILVA RODRIGUES
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao SENHOR WEDERSON SILVA RODRIGUES, Pastor da Igreja Assembleia de Deus, bairro Nossa Senhora das Graças, pela elaboração e desenvolvimento do Projeto de “Restauração da Família” junto a sociedade.
Sala das Sessões, 16 de março de 2015.

José Constantino Filho Coronel

Vereador

RECEBIDO EM: 16/03/15
DESPACHO: ENCAMINHE-SE